

RUUSKANEN-RUUSKA SUKUSEURA RY KOKOONTUI KUOPIOSSA

Ruuskanen-Ruuska -sukuseura ry piti seitsemännen sukukokouksensa Kuopiossa 11.8.2018. Hotelli Iso-Valkeisessa. Kokouksen osallistujia oli eri puolilta Suomea ja Ruotsistakin saakka yhteensä yli sata sukulaista. Parhaiten edustettuina tällä kertaa olivat Pohjois-Savosta olevat Nilsiä ja Maaningan sukuhaarat sekä Rantasalmen ja Viitasaaren-Kiuruveden sukuhaarat.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Ruuskanen Nurmijärveltä ja varapuheenjohtajaksi Outi Rytönen Pielavedeltä. Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Seppo Ruuskanen Heinolasta, Annukka ja Veli-Pekka Ruuskanen Helsingistä, Marjatta Vesterinen Kuopista sekä Juha-Pekka Ruuskanen Vihdistä. Uusina jäseninä valittiin Arja Suuronen Oulusta ja Jari Ruuska Vantaalta. Toiminnantarkastajiksi valittiin Jukka Immonen ja Olli-Mikko Ruuskanen sekä varalle Antti Ruuskanen Heinolasta. Hallituksessa ovat edustettuina Rantasalmen, Nilsiä ja Maaningan sukuhaarat Ruuskanen-sukuhaarojen puolelta ja Kaukolan sekä Viitasaaren sekä Kiuruveden sukuhaarat Ruuskanen sukuhaarojen puolelta. Sukuseuran kotisivut ovat käytössä osoitteessa www.ondruska.fi, ja valokuvat on tallennettu sukuseuran Facebook-sivuille.

Sukukokouksen aluksi aikana nautittiin lounas ja kokouksen aikana kokouskahvit. Myyntituotteina saatiin kaupaksi hyvin sukukirjoja, paitoja, standaareja, viirejä ja pinssejä sekä mukeja. Seuran toimintasuunnitelmaan seuraaville kahdelle vuodelle vahvistettiin sukumatkan valmistelu ensi kesälle sekä Ruuskanen sukuhaaroja koskevan sukukirjan uuden painoksen tekeminen seuraavaan sukukokoukseen mennessä. Kevennyksenä kokousyleisö sai kuulla imitaattori Vesa Ruuskanen hauskan esityksen julkisuuden hahmoista. Sukuseura muisti hallituksessa 12 vuotta toimineita Reino Ruuskasta ja Jorma Ruuskaa sukuvaakunatauluilla. Stipendejä seura on jakanut kevään aikana Akseli Alastalolle, Simo Ruuskaselle ja Kati Ruotsalaiselle.

Pääosa kokousyleisöstä siirtyi kokouksen jälkeen bussikuljetuksilla Kuopion Ortodoksimuseoon Riisaan, jossa kuulumme mielenkiintoisen esityksen museoon tallennetuista esineistä ja ortodoksiperinteestä. Bussimatkaan kuului myös kaupunkikiertoajelu, johon sisältyi käynti Kuopion torilla, satamassa ja Väinölänniemellä sekä Puijon tornissa.

Seuraavan kerran sukuseuran on tarkoitus pitää kokousta kahden vuoden päästä Tampereen maisemissa.